

Handläggare
Jenny Åhsberger
Telefon: 08-508 28 392

Till
idrottsnämnden

Ansökan om idrottsbonus

Återremitterat ärende

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen har fortsatt kontakt med Bromma KFUM för eventuell delfinansiering av projekt via idrottsbonus.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Ärendet gäller ansökan om idrottsbonus från Bromma KFUM för drop in-idrott för högstadies flickor i Rinkeby samt friluftsvksamhet för personer med funktionsnedsättning. Förvaltningen anser att projektet är väl genomarbetat och har en bra metod för att nå fysiskt inaktiva, men att kostnaden för projektledare är orimligt stor i förhållande till det totala ansökta beloppet.

Nämnden återremitterade ärendet vid sammanträdet den 17 mars 2015 för att få en fördjupad redovisning av hur förvaltningen kan stötta Bromma KFUM med alternativa vägar för projektet. Förvaltningen har föreslagit föreningen annan finansiering för de delar av projektet som inte är kopplade till aktiviteter som kan sökas från idrottsbonusen.

Bakgrund

I samband med verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus, ett bidrag som kan sökas av föreningar för att nå fysiskt inaktiva barn och ungdomar. De prioriterade målgrupperna är äldre tonåringar, flickor och personer med funktionsnedsättning. Bromma KFUM har ansökt om idrottsbonus för drop in-idrott för högstadies flickor i Rinkeby samt friluftsvksamhet för personer med funktionsnedsättning. Förvaltningen före-

slog i ett tjänsteutlåtande att nämnden skulle avslå ansökan, då kostnaden för projektledare bedömdes som oproportionerligt stor i förhållande till projektets totala kostnad. Nämnden återremitterade ärendet vid sitt sammanträde den 17 mars 2015, och uppdrog åt förvaltningen att återkomma med en fördjupad redovisning av hur förvaltningen kan stötta föreningen med alternativa vägar för projektet.

Ärendet

Förvaltningen hade vid det sista mötet med föreningen innan ansökan behandlades av nämnden diskuterat delfinansiering från till exempel Allmänna arvsfonden. Då föreningen inte ville starta projektet utan full finansiering ändrade föreningen inte sin ansökan. Ansökan för alternativ finansiering hade inte arbetats fram parallellt. Förvaltningen har nu haft ytterligare kontakt med föreningen. Styrelsen för Bromma KFUM har nu tagit beslut om att påbörja ansökan om delfinansiering från annat håll och kommer om det är möjligt söka idrottsbonus endast för de delar som är kopplade till aktiviteterna. Förvaltningen har även informerat föreningen om Riksidrottsförbundets motsvarande bidrag för att nå fysiskt inaktiva.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslås hålla fortsatt kontakt med föreningen i avvaktan besked om när ansökan om alternativ finansiering har gjorts och om ansökan är beviljad.